
UCHWAŁA NR XXXIV/187/2021 
RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Rąbino 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.)  - Rada Gminy w Rąbinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Rąbino w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII/87/2012 Rady Gminy w Rąbinie z dnia 23 kwietnia 2012 r. w sprawie 
określenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie gminy Rąbino (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego, poz.1467). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Reichert 

Id: 7ED683A8-5327-4054-9D65-1DC9BF3AE1ED. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały Nr XXXIV/187/2021 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Rąbino 

Rozdział 1 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin określa: 

1) formy stypendium szkolnego; 

2) sposób ustalania wysokości stypendium szkolnego; 

3) tryb i sposób udzielania stypendium szkolnego; 

4) tryb i sposób udzielania zasiłku szkolnego. 

§ 2. Na warunkach przewidzianych w niniejszym regulaminie stypendia i zasiłki szkolne przyznawane są 
zamieszkałym na terenie Gminy Rąbino uczniom szkół wymienionym w art. 90b ust. 3 i 4 ustawyz dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty. 

§ 3. Świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym przyznaje Wójt w drodze decyzji 
administracyjnej. 

Rozdział 2 
Formy stypendium szkolnego 

§ 4. 1. Stypendium szkolne może być udzielone w formie:  

1) całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów udziału w zajęciach edukacyjnych, w tym wyrównawczych, 
wykraczających poza zajęcia realizowane w szkole w ramach planu nauczania, a także udziału w zajęciach 
edukacyjnych realizowanych poza szkołą; 

2) pomocy rzeczowej o charakterze edukacyjnym, w tym w szczególności: 

a) zakupu podręczników, lektur szkolnych i innych książek niezbędnych do procesu edukacyjnego, 

b) zakupu biletów miesięcznych na dojazdy do szkoły lub zajęcia pozalekcyjne, 

c) zakup pomocy szkolnych, w szczególności przyborów szkolnych, ubioru, obuwia sportowego i innego 
wyposażenia uczniów wymaganego obligatoryjnie przez szkołę, 

3) całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów związanych z pobieraniem nauki poza miejscem zamieszkania 
uczniów szkół ponadpodstawowych oraz słuchaczy kolegiów nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów 
języków obcych i kolegiów pracowników służb społecznych; 

2. Katalog form pomocy wymieniony w ust. 1 nie jest katalogiem zamkniętym i nie zamyka drogi do 
rozliczenia stypendium szkolnego innymi wydatkami poniesionymi przez świadczeniobiorcę, jeżeli organ uzna, że 
mają one charakter edukacyjny. 

§ 5. Stypendium szkolne udzielone w formie, o której mowa w § 4 regulaminu, będzie przekazywane rodzicom, 
opiekunom prawnym lub pełnoletnim uczniom, jako częściowa lub całkowita refundacja kosztów, poniesionych 
i udokumentowanych zakupów i opłat, na podstawie oryginałów rachunków, faktur, paragonów i innych 
dokumentów potwierdzających poniesienie kosztów. 

§ 6. 1. Stypendium szkolne może być udzielone w jednej lub kilku formach jednocześnie.  

2. Jeżeli forma stypendium szkolnego tego wymaga, stypendium szkolne może być realizowane w okresach 
innych niż miesięczne lub jednorazowo, z tym, że wartość stypendium szkolnego w danym roku szkolnym 
nie może przekroczyć wielkości określonych w art. 90d ust. 11 ustawy o systemie oświaty. 

Id: 7ED683A8-5327-4054-9D65-1DC9BF3AE1ED. Podpisany Strona 1



Rozdział 3 
Sposób ustalania  wysokości stypendium szkolnego 

§ 7. 1. Stypendium szkolne może otrzymać uczeń znajdujący się w trudnej sytuacji materialnej, wynikającej 
z niskich dochodów na osobę w rodzinie, w szczególności gdy w rodzinie tej występuje: bezrobocie, 
niepełnosprawność, ciężka lub długotrwała choroba, wielodzietność, brak umiejętności wypełniania funkcji 
opiekuńczo-wychowawczych, alkoholizm lub narkomania, a także, gdy rodzina jest niepełna lub wystąpiło 
zdarzenie losowe.  

2. Miesięczna wysokość dochodu na osobę w rodzinie ucznia uprawniająca do przyznania stypendium 
szkolnego nie może przekraczać kwoty, o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej. 

3. Ustalając miesięczny dochód rodziny ucznia uprawnionego do przyznania stypendium szkolnego stosuje się 
przepisy art. 8 ust. 3 - 13 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 8. Wysokość miesięcznego stypendium szkolnego w danym roku szkolnym nie może być niższa niż 80% 
i nie wyższa niż 200% kwoty zasiłku rodzinnego miesięcznie. 

Rozdział 4 
Tryb i sposób udzielania stypendium szkolnego 

§ 9. 1. Stypendium szkolne przyznaje się na okres nie dłuższy niż od września do czerwca w danym roku 
szkolnym, a w przypadku słuchaczy kolegiów nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów języków obcych 
i kolegiów pracowników służb społecznych - na okres nie dłuższy niż od października do czerwca w danym roku 
szkolnym.  

2. Warunkiem ubiegania się przez ucznia o przyznanie stypendium szkolnego jest: 

1) złożenie wniosku o przyznanie pomocy materialnejwg załącznika Nr 1 do regulaminu; 

2) dołączenie do wniosku oświadczenia o sytuacji rodzinnej i materialnej ucznia; 

3) dołączenie do wniosku stosownych zaświadczeń albo oświadczeń pod rygorem odpowiedzialności karnej za 
składanie fałszywych zeznań o uzyskanych dochodach przez poszczególnych członków wspólnego 
gospodarstwa domowego, zgodnie z wykazem znajdującym się we wniosku o przyznanie stypendium 
szkolnego. 

3. W przypadku ubiegania się o stypendium szkolne dla ucznia, którego rodzina korzysta ze świadczeń 
pieniężnych z pomocy społecznej, zamiast zaświadczenia albo oświadczenia o wysokości dochodów przedkłada się 
zaświadczenie albo oświadczenie pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań 
o korzystaniu ze świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej. 

4. Wnioski o przyznanie stypendium szkolnego składa się w Centrum Usług Wspólnych Gminy Rąbino 
bezpośrednio lub za pośrednictwem szkoły w terminie 1 - 15 września danego roku szkolnego, a w przypadku 
słuchaczy kolegiów w terminie 1 - 15 października danego roku szkolnego. 

5. W uzasadnionych przypadkach wniosek o przyznanie stypendium szkolnego może być złożony po upływie 
terminu, o którym mowa w ust. 4. 

6. Świadczeniobiorca zobowiązany jest do przedkładania faktur, rachunków oraz innych dokumentów 
wynikających z Kodeksu Postępowania Administracyjnego potwierdzających poniesienie kosztów związanych 
z pobieraniem nauki do 15 dnia bieżącego miesiąca. 

7. Dopuszcza się zwrot kosztów poniesionych w związku z rozpoczęciem roku szkolnego na podstawie faktur 
wystawionych w lipcu i sierpniu danego roku. 

§ 10. Stypendium szkolne będzie wypłacane w Punkcie Kasowym BS w Rąbinie mieszczącym się w budynku 
Urzędu Gminy w Rąbinie lub na konto osobiste, w następujących okresach: 

1) za okres od 1 września do 31 grudnia w terminie do 31 grudnia każdego roku; 

2) za okres od 1 stycznia do 30 czerwca w terminie do 30 czerwca każdego roku. 

§ 11. Stypendium szkolne wstrzymuje się albo cofa w przypadku ustania przyczyn, które stanowiły podstawę 
przyznania stypendium szkolnego. 

Id: 7ED683A8-5327-4054-9D65-1DC9BF3AE1ED. Podpisany Strona 2



Rozdział 5 
Tryb i sposób udzielania zasiłku szkolnego 

§ 12. Przeznacza się do 3% dotacji celowej otrzymanej przez Gminę Rąbino w trybie art. 90r ust. 3 ustawy 
o systemie oświaty na zasiłki szkolne dla uczniów. 

§ 13. Zasiłek szkolny może być przyznany uczniowi znajdującemu się przejściowo w trudnej sytuacji 
materialnej z powodu zdarzenia losowego i może być przeznaczony wyłącznie na pokrycie wydatków związanych 
z procesem edukacyjnym. 

§ 14. 1. Zasiłek szkolny może być przyznany w formie świadczenia pieniężnego na pokrycie wydatków 
związanych z procesem edukacyjnym lub w formie pomocy rzeczowej o charakterze edukacyjnym, raz lub kilka 
razy w roku, niezależnie od otrzymywanego stypendium szkolnego.  

2. Warunkiem ubiegania się o przyznanie zasiłku szkolnego jest złożenie wniosku wg załącznika Nr 2 do 
regulaminu. 

3. O zasiłek szkolny można ubiegać się w terminie nie dłuższym niż dwa miesiące od wystąpienia zdarzenia 
uzasadniającego przyznanie tego zasiłku. 

4. Wysokość zasiłku szkolnego nie może przekroczyć jednorazowo kwoty określonej w art. 90e ust. 3 ustawy 
o systemie oświaty. 

5. Zasiłek szkolny w formie świadczenia pieniężnego będzie wypłacany w Punkcie Kasowym BS w Rąbinie 
mieszczącym się w budynku Urzędu Gminy w Rąbino  lub na konto osobiste. 

Rozdział 6 
Postanowienia końcowe 

§ 15. Wysokość pomocy materialnej o charakterze socjalnym, przyznawanej w formie stypendium szkolnego 
i zasiłku szkolnego, każdorazowo uzależniona będzie od środków przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy 
Rąbino.

Id: 7ED683A8-5327-4054-9D65-1DC9BF3AE1ED. Podpisany Strona 3



              
Załącznik Nr 1 do Regulaminu udzielania pomocy               
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów                
zamieszkałych na terenie Gminy Rąbino                                                  

 
 
 

WNIOSEK O PRZYZNANIE POMOCY MATERIALNEJ O CHARAKTERZE SOCJALNYM 
 

W FORMIE STYPENDIUM SZKOLNEGO NA ROK SZKOLNY 20…/20… 
 

 
 
Dane osobowe Wnioskodawcy 
 
Imię i nazwisko: 
 
 
PESEL: 
 

           
 

 
 

Telefon: 
 
Adres stałego zameldowania: 
 
 
Adres zamieszkania / 
do korespondencji: 
 
Nazwa banku i numer konta, na które ma być 
przekazana kwota stypendium szkolnego : 

 
 
 
Dane osobowe ucznia 
 
Imię i nazwisko: 
 

Imię i nazwisko ojca: 
 

Imię i nazwisko matki: 

PESEL: 
 

           
 

Adres zamieszkania: 
 
 

 
Informacje o szkole 

 
Nazwa szkoły: 

 
 

Adres szkoły: 

 
 

Id: 7ED683A8-5327-4054-9D65-1DC9BF3AE1ED. Podpisany Strona 1



Telefon: 
 

 

Klasa, do której uczęszcza 
uczeń w roku szkolnym 
20…20…: 

 

 

Pieczęć szkoły 

 
 

Krótkie wyjaśnienie dotyczące sytuacji materialnej w rodzinie: 
 

 
 
 
 
 
 
 
Rodziną w rozumieniu art. 6 punkt 14 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1876             
z póź. zm.) są osoby spokrewnione lub niespokrewnione pozostające w faktycznym związku, wspólnie zamieszkujące                           
i gospodarujące. 
 
Świadoma(-y) odpowiedzialności karnej za podanie nieprawdziwych danych oświadczam, że:  

• Moja rodzina składa się z ………… osób, pozostających we wspólnym gospodarstwie domowym  
• Średni miesięczny dochód netto, na jedną osobę w mojej rodzinie wynosi ………………. zł 

 
L.p. 

            
Nazwisko i imię 

 
Rok urodzenia /  
Stopień 
pokrewieństwa 
 

 
Miejsce pracy lub nauki 

 
Dochód netto**/*** 

1. 
 

    

2. 
 

    

3. 
 

    

4. 
 

    

5. 
 

    

6. 
 

    

7. 
 

    

8. 
 

    

9. 
 

    

Łączny dochód gospodarstwa domowego  

Id: 7ED683A8-5327-4054-9D65-1DC9BF3AE1ED. Podpisany Strona 2



* pracujący, uczeń, student, bezrobotny, emeryt, rencista , prowadzący własną działalność gospodarczą, gospodarstwo rolne. 
** za dochód uważa się sumę miesięcznych przychodów z miesiąca poprzedzającego złożenie wniosku lub w przypadku utraty 
dochodu z miesiąca, w którym wniosek został złożony, bez względu na tytuł i źródło ich uzyskania, pomniejszoną o: 

• miesięczne obciążenie podatkiem dochodowym od osób fizycznych,  
• składki na ubezpieczenie zdrowotne określone w przepisach o powszechnym ubezpieczeniu w Narodowym Funduszu 

Zdrowia oraz ubezpieczenie społeczne określone w odrębnych przepisach, 
• kwotę alimentów świadczonych na rzecz innych osób. 

*** osoby prowadzące własną działalność gospodarczą przedstawiają dochody za rok poprzedni zaświadczeniem z Urzędu 
Skarbowego wraz z oświadczeniem o dochodach netto za miesiąc poprzedzający złożenie wniosku. 
 

Wniosek dotyczy następującej formy stypendium 
(stypendium może być udzielane w jednej lub kilku formach, należy zaznaczyć stawiając znak X) 

 
 

 
 
Całkowite lub częściowe pokrycie kosztów udziału w zajęciach edukacyjnych w tym wyrównawczych, 
wykraczających poza zajęcia realizowane w szkole w ramach planu nauczania, a także udziału w zajęciach 
edukacyjnych realizowanych poza szkołą 
 

 
 

 
Pomoc rzeczowa o charakterze edukacyjnym, w tym w szczególności: zakup podręczników, lektur szkolnych       
i innych książek niezbędnych do procesu edukacyjnego, zakup biletów miesięcznych na dojazdy do szkoły lub 
zajęcia pozalekcyjne, zakup przyborów szkolnych, ubioru, obuwia sportowego i innego wyposażenia uczniów 
wymaganego obligatoryjnie przez szkołę, 
 

 
 

 
Całkowite lub częściowe pokrycie kosztów związanych z pobieraniem nauki poza miejscem zamieszkania 
uczniów szkół ponadpodstawowych oraz słuchaczy kolegiów nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów języków 
obcych i kolegiów pracowników służb społecznych  
 

              
 
          Miejscowość, data                                                                                                                 Podpis Wnioskodawcy 
 
……………………………………….                                                                                          ………………………………………… 
 
 
Oświadczenie: 
        Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celach wynikających z przyznawania pomocy materialnej 
dla uczniów, ich udostępniania osobom trzecim oraz ich ewentualnego przetwarzania przez osoby trzecie w celach 
wynikających z przyznawania pomocy materialnej dla uczniów. 
 
Pouczenie: 
 

1. Wnioskodawca zobowiązany jest niezwłocznie powiadomić organ, który przyznaje stypendium, o ustaniu 
przyczyn, które stanowiły podstawę przyznania stypendium szkolnego – art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1372 z późn. zm.) 

2. Stypendium szkolne wstrzymuje się lub cofa w przypadku ustania przyczyn, które stanowią podstawę 
przyznania stypendium szkolnego – art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U.                
z 2020 r. poz. 1372 z późn. zm.) 

3. Należności z tytułu nienależnie pobranego stypendium szkolnego podlegają ściągnięciu w trybie przepisów             
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji – art. 90 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1372 z późn. zm.). 

4. Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. kodeks karny (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1444 z póź. zm.) „kto 
składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu na podstawie 
ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności do lat 3”. 

 
Podpis wnioskodawcy o zapoznaniu się z treścią oświadczenia i pouczenia ………………………........................ 
 
 

Id: 7ED683A8-5327-4054-9D65-1DC9BF3AE1ED. Podpisany Strona 3



UWAGA:  
Termin składania wniosku: 1) do 15 września danego roku szkolnego; 

2) do 15 października danego roku szkolnego w przypadku słuchaczy kolegiów          
nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów języków obcych i kolegiów pracowników 
służb społecznych; 
3) w uzasadnionych przypadkach po upływie w /w terminów. 

 
 
 

Informacja o weryfikacji formalnej i merytorycznej 
(wypełnia pracownik CUW) 

Ogółem dochód (netto) rodziny wyniósł: 
Liczba osób w rodzinie: 
Dochód rodziny w przeliczeniu na 1 osobę wyniósł: 

…………………………………………………………………. 
…………………………………………………………………. 
…………………………………………………………………. 

Stwierdza się poprawność wypełnienia wniosku o TAK o NIE 

Przyznaje się pomoc materialną w postaci stypendium szkolnego. 

Formy realizacji przyznanego stypendium: …………………………………………………………………. 
 
 
 
……………………………………………………                                                                      ……………………………………………… 
               miejscowość, data                                                                                                                        (podpis pracownika) 
 

Id: 7ED683A8-5327-4054-9D65-1DC9BF3AE1ED. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Regulaminu udzielania pomocy               
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów                
zamieszkałych na terenie Gminy Rąbino                                                  
 

 
WNIOSEK O PRZYZNANIE POMOCY MATERIALNEJ O CHARAKTERZE SOCJALNYM 

 
W FORMIE ZASIŁKU SZKOLNEGO W ROKU SZKOLNYM 20…/20... 

 
 
Dane osobowe wnioskodawcy 
Imię i nazwisko: 
 
 
PESEL: 
 

           
 

 
 

Telefon: 
 
Adres stałego zameldowania: 
 
 
Adres zamieszkania / 
do korespondencji: 
 
Nazwa banku i numer konta, na które ma być 
przekazana kwota zasiłku szkolnego : 

 
 
 
Dane osobowe ucznia 
 
Imię i nazwisko: 
 

Imię i nazwisko ojca: 
 

Imię i nazwisko matki: 

PESEL: 
 

           
 

Data i miejsce urodzenia: 
 
 
Adres zamieszkania: 
 
 

 
Informacje o szkole 

 
Nazwa szkoły: 

 
 

Typ szkoły: 

 
 

Id: 7ED683A8-5327-4054-9D65-1DC9BF3AE1ED. Podpisany Strona 1



Adres szkoły: 
 

 

Uczeń spełnia następujące kryteria: 
o Znajduje się przejściowo w trudnej sytuacji materialnej z powodu zdarzenia losowego. 

Wniosek dotyczy następującej formy pomocy: 
o Świadczenia pieniężnego na pokrycie wydatków związanych z procesem edukacyjnym. 
o Pomocy rzeczowej o charakterze edukacyjnym. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych wyłącznie dla potrzeb programu pomocy materialnej. 
 
 
 
……………………………….                                                                                      ………………………………….. 
      Miejscowość, data                                                                                                                    Podpis Wnioskodawcy   

Załączniki: 
………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………......... 
………………………………………………………………………….. 
 
 
 

Uzasadnienie przyznania świadczenia pieniężnego 
 
 

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………   

…………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
 
 
……………………………….                                                                                ………………………………… 
     Miejscowość, data                                                                                                             Podpis Wnioskodawcy  

Id: 7ED683A8-5327-4054-9D65-1DC9BF3AE1ED. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 0
	Zalacznik 0 Rozdział 1
	Zalacznik 0 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 0 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 0 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 0 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 0 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4

	Zalacznik 0 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 0 Rozdział 1 Paragraf 3

	Zalacznik 0 Rozdział 2
	Zalacznik 0 Rozdział 2 Paragraf 4
	Zalacznik 0 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 0 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 0 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 0 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 0 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Zalacznik 0 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 0 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2

	Zalacznik 0 Rozdział 2 Paragraf 5
	Zalacznik 0 Rozdział 2 Paragraf 6
	Zalacznik 0 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 0 Rozdział 3
	Zalacznik 0 Rozdział 3 Paragraf 7
	Zalacznik 0 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 0 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3

	Zalacznik 0 Rozdział 3 Paragraf 8

	Zalacznik 0 Rozdział 4
	Zalacznik 0 Rozdział 4 Paragraf 9
	Zalacznik 0 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 0 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 0 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 0 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 3

	Zalacznik 0 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 3
	Zalacznik 0 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 4
	Zalacznik 0 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 5
	Zalacznik 0 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 6
	Zalacznik 0 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 7

	Zalacznik 0 Rozdział 4 Paragraf 10
	Zalacznik 0 Rozdział 4 Paragraf 10 Punkt 1
	Zalacznik 0 Rozdział 4 Paragraf 10 Punkt 2

	Zalacznik 0 Rozdział 4 Paragraf 11

	Zalacznik 0 Rozdział 5
	Zalacznik 0 Rozdział 5 Paragraf 12
	Zalacznik 0 Rozdział 5 Paragraf 13
	Zalacznik 0 Rozdział 5 Paragraf 14
	Zalacznik 0 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 2
	Zalacznik 0 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 3
	Zalacznik 0 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 4
	Zalacznik 0 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 5


	Zalacznik 0 Rozdział 6
	Zalacznik 0 Rozdział 6 Paragraf 15


	Zalacznik 0.1 do Załącznika 0
	Zalacznik 0.2 do Załącznika 0

